65-69. Niewykluczone, że był to Adam.

29 „Otwarcie kursu filozofii w Wilnie w r. 1822/3 przez Józefa Gołuchowskie
go”, Biblioteka Warszawska, t. 2, maj 1842 r., ss. 225-258. W liście do Redakcji
Gołuchowski poprawia datę, „gdyż w r. 1822 jeszcze się w Bawaryi znajdowa
łem, a kurs mój w Wilnie dopiero 15/27 października 1823 rozpocząłem”. Na
stępnie dodaje, że „kopia tego pisma, które nigdy przeze mnie w obieg nie było
puszczane”, musiała być „bardzo nie czytelna i dokładna”, gdyż zawiera wiele
błędów. Redakcja wyjaśnia, że tekst wykładu otrzymała od jednego ze studen
tów Gołuchowskiego, dodając, iż autor „nie wniósł żadnych konkretnych popra
wek czy uzupełnień, poprzestając na ogólnikach”; tamże, czerwiec 1842, s.